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2° ETAPA DO CAMPEONATO ESTADUAL SUL-MATO-GROSSENSE DE MOTOCROSS 2023

Rio Verde-ms

22 ETAPA CAMP. SUL MATO GROSSENSE MX2023

Warm Up Rio Verde - MS 0,000 Km ._._.
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MX3 NACIONAL 02/04/2023 08:40 . . . .
Treino (5:00 Tempo) iniciado em 10:21:01

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(0) Diego Fernando pich
1 10:22:43.767
2 59.511 +1.610 10:23:43.278
3 1:05.137 +7.236 10:24:48.415
4 1:12.878 +14.977 10:26:01.293
5 57.901 10:26:59.194
(09) Gedson geraldo sella
1 10:23:06.443
2 1:03.211 +3.552 10:24:09.654
3 1:04.209 +4.550 10:25:13.863
4 59.659 10:26:13.522
(79) Neil
1 10:23:44.187
2 1:03.457 +2.683 10:24:47.644
3 1:00.774 10:25:48.418
4 1:14.176 +13.402 10:27:02.594
(500) Wagner Mendonga dos Santos
1 10:23:38.855
2 1:03.921 +2.529 10:24:42.776
3 1:02.395 +1.003 10:25:45.171
4 1:01.392 10:26:46.563
(444) Marcelo Pereira Falcdo
1 10:23:21.027
2 1:02.995 10:24:24.022
3 1:03.756 +0.761 10:25:27.778
4 1:03.411 +0.416 10:26:31.189
(27) Carlos Alencar
1 10:23:05.142
2 1:03.742 +0.551 10:24:08.884
3 1:06.371 +3.180 10:25:15.255
4 1:03.191 10:26:18.446
(8) Eclesio Gongalves
1 10:21:55.699
2 1:03.864 10:22:59.563
3 1:05.155 +1.291 10:24:04.718
4 1:05.291 +1.427 10:25:10.009
5 1:04.188 +0.324 10:26:14.197
(44) ROGERIO HENRIQUE
1 10:22:08.452
2 1:05.461 10:23:13.913
3 1:07.466 +2.005 10:24:21.379
4 1:08.422 +2.961 10:25:29.801
5 1:08.231 +2.770 10:26:38.032
(23) MANINHO
1 10:22:56.789
2 1:11.005 +1.864 10:24:07.794
3 1:09.992 +0.851 10:25:17.786
4 1:09.141 10:26:26.927
(213) Argemiro Talmelli Junior
1 10:22:09.454
2 1:10.637 +0.812 10:23:20.091
3 1:13.432 +3.607 10:24:33.523
4 1:09.825 10:25:43.348
5 1:16.054 +6.229 10:26:59.402
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